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President Svein Otto ønsket velkommen med bl.a. «Nå er det tirsdag nok en gang….». Han fikk også 
en velfortjent applaus for sin opptreden på forrige ukes møte på Våle Prestegård, da han dro en sang 
sammen md de kvinnelige presidentene i Horten og Re Rotary klubber. 

Torstein holdt en meget fornøyelig 3-minutter. Som på mange andre kommer en 3-minutter gjerne 
litt overraskende, han også oppdaget det da han leste dagens sms-innkalling. Men Torstein vet å rå 
seg, og han kom med et dikt og en god historie, etter å ha tenkt også på både 
kommunesammenslåing og terrorisme!  
Nå skal ikke jeg her gjenta hverken diktet eller historien, men diktet het «Den fagre Maridal». 
Historien inkluderte to haner i en høneflokk på ti, og de var to fordi den ene var en «Rotarianer», dvs 
snill og grei og lurte ikke damene opp i stry…. … 
Historien dreide seg om en Gucci-kledd BMW-kjørende jappe-type, som via hi-tec utstyr klarte å telle 
nøyaktig antall sauer bonden hadde ute på jordet. Han «tippet» riktig, og da skulle han få med seg en 
sau hjem. Bonden likte ikke det, så han utfordret jappe-fyren på at han kunne tippe hvilket yrke han 
hadde. Han tippet «konsulent» som var riktig, og da skulle han få sauen tilbake. Denne 
«konsulenten» ble litt forfjamset da bonden ba om å få tilbake bikkja si, denne by-mannen var visst 
ikke helt stø på forskjellen mellom sauer og bikkjer. En velfortjen applaus til Torstein også. 

Dagens hovedtema var Senkveld med Svein Otto og Tobias. Her var forventningene store, men vi 
landet fort da vi skjønte at her var det gjennomgang av «tørt» Rotary-stoff. 

Svein Otto hadde vært på Distriktskonferanse i Arendal og diskutert temaer som bl.a: 

- Medlemsutvikling 
- Omdømme 
- Ungdomsutveksling 

I tillegg fikk vi vite at påtroppende DG ikke var påtroppende lenger allikevel, og at ny påtroppende er 
Erik Gran fra Tønsberg RK. 

Ungdomsutveksling: 
Tone som er ansvarlig for ungdomsutveksling avløsning. Her er det bare å melde seg. Typer 
utveksling er: 

- Internasjonal utveksling av ungdommer på videregående. Dette er for ungdommer i 2.trinn 
på videregående og koster klubben ca 25.000 pr ungdom vi sender ut. Vi er pr nå med og 
støtter Sem RK med kr 2.000 som har sendt ut to. 

- Ryla, et 1 ukes ledelseskurs for ungdom fra ca 18 – 20+. 
- Handicamp; for fysisk funksjonshemmede, de kan ha med seg inntil 3 assistenter. 

PR & Omdømme: 

Klubbene oppfordres til å ta i bruk også sosiale medier, mye for å komme i bedre kontakt med de 
unge (referenten skjønte ikke den helt….). Men også viktig for bedre kommunikasjon med egne 
medlemmer. Klubben vår planlleger å ha dette som hovedtema på et møte i mars. 

 



Medlemsutvikling 

Det siste året har distriktet mistet 13 medlemmer pr. mnd. Målet for utgangen ev dette Rotary-året 
(1.juni 2016) er 1960 medlemmer, er pr nå 1864. 

Dette skjer selv om det etter sigende utføres mye bra rekrutteringsarbeid rundt omkring. 

Holmestrand har pr i dag 49 medlemmer, målet er 53. I tillegg har vi 6 reflektanter hvorav 3 har vært 
på møtene våre. Vi har ligget stabilt rundt 50 siden midt på 90-tallet. Veldig bra.  

Kommentarer fra salen: 

- Elin: Vi må slutte å være så ensidig fokusert på den negative trenden. Vi må også slutte å si at 
«vi er så gamle….». Dette er selvforsterkende. 

- Ole Herman: Distriktet har lenge hatt for mye negativ fokus på meldemsutviklingen. 

Vår klubb mener å være flink til å rekruttere riktige personer som ikke slutter etter kort tid. 
Gjennomsnittlig alder hos oss er 63 år nå, mot 57 i 1994. 

Tobias overtok så stafettpinnen. Han er nå klart til å «begynne å varme opp trøya til å overta». 

Han dro oss igjennom et raskt gruppearbeid om «Mål for Holmestrand RK», bygget på arbeidet og 
spørreundersøkelsen Svein Otto kjørte i fjor. 
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